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Datum

05.09.2015
06.09.2015
06.09.2015
04.10.2015
05.09.2015

13.09.2015
13.09.2015
12.09.2015
13.09.2015
13.09.2015

19.09.2015
20.09.2015
20.09.2015
20.09.2015
28.05.2016

27.09.2015
27.09.2015
26.09.2015
27.09.2015
27.09.2015

10.10.2015
11.10.2015
10.10.2015
11.10.2015
10.10.2015

18.10.2015
18.10.2015
18.10.2015
17.10.2015
18.10.2015

24.10.2015
25.10.2015
24.10.2015
25.10.2015
24.10.2015

07.11.2015
08.11.2015
07.11.2015
07.11.2015
08.11.2015

14.11.2015
15.11.2015
14.11.2015
15.11.2015
14.11.2015

03.04.2016
03.04.2016
03.04.2016
03.04.2016
03.04.2016

10.04.2016
10.04.2016
09.04.2016
09.04.2016
09.04.2016

Anstol3

16:00
10:00
17:00
17:00
16:00

15:00
15:00
16:00
17:00
17:00

16:00
10:00
17:00
10:30
16:00

15:00
15:00
16:00
18:00
17:00

16:00
10:00
16:00
10:30
16:00

15:00
17:00
16:00
16:00
17:00

14:00
15:00
16:00
10:30
16:00

14:00
10:00
14:30
14:00
17:00

14:00
15:00
14:00
10:30
16:00

17:00
10:30
15:00
10:30
10:30

17:00
10:00
16:00
16:00
17:30

Spielpaarung

SV Neuses

SV Wurgau

SV Motschenbach
SV Walsdorf

TSV Oberlauter

ViB Einberg

TSG 2005 Bamberg
SpVgg Germania Ebing
SV Wernsdorf

1. FC Fortuna Roth

SV Neuses

SV Wurgau

SV Motschenbach
SV Wernsdorf
TSV Oberlauter

ViB Einberg

TSG 2005 Bamberg
SpVgg Germania Ebing
SV Walsdorf

1. FC Fortuna Roth

SV Neuses

SV Wurgau

SpVgg Germania Ebing
SV Wernsdorf

TSV Oberlauter

ViB Einberg

TSG 2005 Bamberg
SV Motschenbach
TSV Oberlauter

1. FC Fortuna Roth

SV Neuses

TSG 2005 Bamberg
SpVgg Germania Ebing
SV Wernsdorf

TSV Oberlauter

SV Neuses

SV Wurgau

SV Motschenbach
SpVgg Germania Ebing
1. FC Fortuna Roth

ViB Einberg

TSG 2005 Bamberg
SpVgg Germania Ebing
SV Wernsdorf

TSV Oberlauter

. Spieltag

. Spieltag

. Spieltag

. Spieltag

. Spieltag

. Spieltag

. Spieltag

. Spieltag

. Spieltag

10 . Spieltag

1. FC Fortuna Roth
SpVgg Germania Ebing
TSG 2005 Bamberg
ViB Einberg

SV Wernsdorf

11 . Spieltag

SV Motschenbach
SV Wurgau

TSV Oberlauter
SV Neuses

SV Walsdorf
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Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Liganummer: 314191
Saison: 15/16

Aktuelle Terminliste: Frauen BZL West / Bezirk Oberfranken
Meisterschaften | Frauen | Bezirksliga | Bezirk Oberfranken

Stand: Donnerstag, 25. April 2024

- 1. FC Fortuna Roth

- SpVgg Germania Ebing
- TSG 2005 Bamberg

- VfB Einberg

- SV Wernsdorf

- SV Motschenbach
- SV Wiurgau

- TSV Oberlauter

- SV Neuses

- SV Walsdorf

- SV Walsdorf

- VfB Einberg

- 1. FC Fortuna Roth

- SpVgg Germania Ebing
- TSG 2005 Bamberg

- TSV Oberlauter

- SV Wernsdorf

- SV Neuses

- SV Motschenbach
- SV Wiurgau

- SV Motschenbach

- SV Walsdorf

- TSG 2005 Bamberg
- VfB Einberg

- 1. FC Fortuna Roth

- SpVgg Germania Ebing
- SV Neuses

- SV Wiurgau

- SV Walsdorf

- SV Wernsdorf

- SV Wiurgau

- VfB Einberg

- 1. FC Fortuna Roth
- SV Walsdorf

- SV Motschenbach

- VfB Einberg

- TSV Oberlauter

- SV Wernsdorf

- SV Walsdorf

- TSG 2005 Bamberg

- 1. FC Fortuna Roth
- SV Walsdorf

- SV Motschenbach
- SV Wiurgau

- SV Neuses

- SV Neuses

- SV Wiurgau

- SV Motschenbach
- SV Walsdorf

- TSV Oberlauter

- VfB Einberg

- TSG 2005 Bamberg

- SpVgg Germania Ebing
- SV Wernsdorf

- 1. FC Fortuna Roth

Ergeb.

2:0U0:2
2:3
1.6
71
2:1

2:1
2:1
10:0
3:1
0:3

0:6
3:1
1.0
1:4
0:3

1.1
4:1
3.0
3:1
1.1

1.1
0:6
2:2
2:1
4:2

0:5
3:.0
0:1
1:2
4:2

0:1
3:.0
5:0
0:2
5:0

3.0
0:1
1:4
1.0
0:3

2:0
5:0
2:0U0:2
2:0
3.0

3.0
4:0
6:0
1:1
3:1

0:1
0:2
0:2U 2:0
2:2
1.0
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084
085

086
087
088
089
090

Datum

28.05.2016
17.04.2016
17.04.2016
17.04.2016
17.04.2016

23.04.2016
24.04.2016
23.04.2016
24.04.2016
24.04.2016

30.04.2016
30.04.2016
30.04.2016
30.04.2016
30.04.2016

07.05.2016
07.05.2016
08.05.2016
07.05.2016
08.05.2016

15.05.2016
15.05.2016
14.05.2016
15.05.2016
15.05.2016

04.06.2016
04.06.2016
22.05.2016
04.06.2016
04.06.2016

11.06.2016
11.06.2016
11.06.2016
29.05.2016
11.06.2016

Anstol3

17:30
10:30
17:00
10:30
15:00

16:00
10:30
16:00
17:00
10:00

17:00
17:30
14:00
16:15
17:00

16:00
16:00
10:00
16:30
10:30

17:00
10:30
10:00
11:00
17:00

16:00
16:00
10:00
16:00
16:00

16:00
16:00
16:00
10:30
16:00

Spielpaarung

12.

SV Walsdorf

ViB Einberg

1. FC Fortuna Roth
SpVgg Germania Ebing
TSG 2005 Bamberg

13.

TSV Oberlauter
SV Wernsdorf

SV Neuses

SV Motschenbach
SV Wurgau

14.

SV Motschenbach
SV Walsdorf

TSG 2005 Bamberg
ViB Einberg

1. FC Fortuna Roth

15.

SpVgg Germania Ebing
SV Neuses

SV Wurgau

SV Walsdorf

SV Wernsdorf

16.

SV Wurgau

ViB Einberg

1. FC Fortuna Roth
SV Walsdorf

SV Motschenbach

17.

ViB Einberg

TSV Oberlauter

SV Wernsdorf

SV Walsdorf

TSG 2005 Bamberg

18.

1. FC Fortuna Roth
SV Walsdorf

SV Motschenbach
SV Wiirgau

SV Neuses

Spieltag

Spieltag

Spieltag

Spieltag

Spieltag

Spieltag

Spieltag
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- SV Neuses

- SV Wirgau

- SV Motschenbach
- SV Wernsdorf

- TSV Oberlauter

- VfB Einberg

- TSG 2005 Bamberg
- SpVgg Germania Ebing

- SV Walsdorf
- 1. FC Fortuna Roth

- SV Neuses
- SV Wirgau

- SpVgg Germania Ebing

- SV Wernsdorf
- TSV Oberlauter

- VfB Einberg

- TSG 2005 Bamberg

- SV Motschenbach
- TSV Oberlauter
- 1. FC Fortuna Roth

- SV Neuses

- TSG 2005 Bamberg
- SpVgg Germania Ebing

- SV Wernsdorf
- TSV Oberlauter

- SV Neuses
- SV Wirgau
- SV Motschenbach

- SpVgg Germania Ebing

- 1. FC Fortuna Roth

- VfB Einberg

- TSG 2005 Bamberg
- SpVgg Germania Ebing

- SV Wernsdorf
- TSV Oberlauter

Aktuelle Terminliste: Frauen BZL West / Bezirk Oberfranken
Meisterschaften | Frauen | Bezirksliga | Bezirk Oberfranken

Stand: Donnerstag, 25. April 2024

Ergeb.

6:0
1:3
8:1
4:1
6:1

6:0
1.5
0:4
0:6
2:3

0:3U

3.0
0:0
1.7
0:0

2:.0U0:2

0:2

70U

7:0
3:1

0:3
1:1
2:4
4:2
0:9

2:0
2:3
6:0
0:2
6:2

2:1
0:3
0:9
1:0
2:3
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